

## Muut asiat

### Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto § 84

1. Piikkiön seurakunnan viestintävastaavan tehtävät ja päivitetty viestintäsuunnitelma
2. Piikkiön seurakunnan lisäavustusmääräraha diakonian jouluvastuksiin

Esittelijä kirkkoherra Risto Rätty

Esittely Vallitsevan globaalin taloustilanteen ja korkean inflaation johdosta peruselinkustannukset, kuten ruoka, sähkö, polttoaine ja asumiskustannukset ovat edelleen korkeita. Seurakunnan on mahdollista edellisen vuoden tavoin osoittaa lisämääräraha lapsiperheiden, yksinasuvien ja tapauskohtaista harkintaa käyttäen muiden tarvitsevien avustamiseksi ensisijaisesti joululahjakorttien muodossa.

Diakoniatyöllä on jäljellä ns. vapaita varoja 6.680€, joista lisämääräraha on mahdollista myöntää.

Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää vapaista varoista käytettäväksi maksimissaan 2000 e lahjakortteja varten. Lahjakortteilla ei saa ostaa tupakkatuotteita eikä alkoholijuomia. Diakoniatyöntekijä vastaa lahjakorttien hankkimisesta ja jaosta oman harkintansa mukaan. Suurille lapsiperheille voi antaa useamman kuin yhden lahjakortin tai suuremmalla summalla. Lahjakortteja voi jakaa tarvittaessa vielä ensi vuoden puolella.

Päätös Esityksen mukaan. Lisäksi seurakuntaneuvosto pyytää diakoniatyöntekijältä koostetta toteumasta: montako avustusta ja millä summalla.

3. Määräaikainen diakonian viranhaltija 40% työsuhteella 27.11. – 24.12.2023

Esittelijä kirkkoherra Risto Rätty

Esittely Diakoniatyössä on toimintasuunnitelman mukaisesti tarvetta joulunajan kausityöntekijälle mm. jouluvastusten toteutuksen ja vapaaehtoistoiminnan ohjauksen sujuvan toteutuksen varmistamiseksi. Diakonian viranhaltija Katri Elonheimo on esittänyt tehtävään palkattavaksi Piia Virtasta, joka on toiminut jo aiemmin Piikkiön seurakunnan määräaikaisena diakoniatyöntekijänä.

Esitys Piikkiön seurakunta palkkaa Piia Virtasen määräaikaiseksi diakonian viranhaltijaksi 40% työsuhteella Piikkiön seurakunnan yleiseen diakoniatyöhön ajanjaksolla 27.11. – 24.12.2023. Palkkaus

vaativuusryhmän 502/20 -15%. Seurakuntaneuvosto hyväksyy siirtomäärärahojen käytön palkkakulujen kattamiseen diakonian talousarvion henkilöstömäärärahan mahdollisesti ylittävältä osuudelta.

Toimipiste: Piikkiön seurakuntakeskus, Hepojoentie 4, 21500 PIIKKIÖ.  
Oman auton käyttöoikeus. Piikkiön seurakunnan diakoniatyön S-ryhmän luottokortin käyttöoikeus työtehtävissä. Diakonian viranhoidon edellyttämät oikeudet: Primeoikeudet diakonian asiakastyöhön ja kalenteriin sekä Piikkiön ja diakonian Teamsin käyttöön. Tehtävän vaatimat z-tunnus ja niiden käyttövarmennus sekä evl.fi -osoite Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän IT -palvelujen kautta. Jakelu Palkkatoimisto kirjaamo Virtanen Piia Katri Elonheimo Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto

Päätös

Esityksen mukaan.